5/3/23, 1.09 PM OKS

stancva: JU Centar za =ocijalni rad za Glavni grad Podgorica, opstinu u okviru Glavnog grada Golubovci i op$tinu Tuzi

Datum Ti
b knjizenja dopkumcnta Partno}rv e A
| 1 24.04.2023 1zvod s - 431610-Transferi za jednokratne socijaine pomoci - CSR 120.00 0.00 120.00
: 2 25.04.2023 izvod OKi AIR TRAVEL :::‘,1;25 AR SR EEA R oty enete) - 72762 000  847.62
3 25.04.2023 lzvod NLB BANKA 414411-lzdaci za bankarske provizije 50.00 0.00 897.62
% 25042023 Ulaznz faura  MALE PCELICE - ZAVOD SelTal Hiacich ONEIN |k zavanie okl 1077.87 000 197549
5 25042023 |zvod KOLEVKA - DOM ZA DECU 21701 ek 2 STVefN | B Panie oreplo 1165.62 000  3,141.11
€ 25.04.2023 Izved $TA".1N|CA dr Nikola_Sumenkovic’: -Dom za decu i 421701-Izdaci za smjestaj i izdrzavanje korisnika u 738.79 0.00 3,879.90
lica ometena u razvoju ustanovama van Crne Gore
7 25042023 izvod JU DOM ZALICA SA INVALIDITETOM PRIEDOR  421791-12daci za smjeata] | izdrzavanje korisnika u 503.97 000 4,383.87
8 25022023 tzvoo $ABAC - USTANOVA ZA DECU | MLADE a2 1791 1018 29 Sedinl avanie Masoka 450,61 000 483448
8 25.04.2023 Blagajna ANA MUGOSA PRODAJA CVIJECA BAZAR 414211-Izdaci za poklone 30.00 0.00 4,864.48
|10 25.04.2023 Blagajna ANA MUGOSA PRODAJA CVIJECA BAZAR 414211-lzdaci za poklone 30.00 0.00 4,894.48
| 11 25.04.2023 Izvod CRNOGORSKI TELEKOMA.D. 414312-1zdaci za usluge mobilne telefonije 313.68| 0.000 5,208.16
{12 25.04.2023 lzved CRNOGORSKI TELEKOM A.D. 414311-lzdaci za usluge fiksne telefonije 119.51 0.000 5,327.67
i” 25.04.2023 Izvod ARNESADECEVIC i 362.00 000 568967
| 14 25.04.2023 1zvod MRss 742113-Primici za nabavku opreme, materijalne i druge 0.00 14967.32 -9,277.65
| troskove
15 26. EDISA PEPIC 414114-1zdaci za sluZbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.000 -9,259.65
|16 26.04.2023 DUSKO STIJEPOVIC 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -9,241.65
{17 26.04.2023 Izvod IMIODRAG KASCELAN 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -9,223.65
{18 023 IMIODRAG KASCELAN 414114-1zdaci za sluZzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -9,205.65
{18 023 11IODRAG KASCELAN 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -9,187.65
{20 2023 MIODRAG KASCELAN 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.000 -9,169.65
1 21 023 NADEZDA SCEPANOVIC 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -9,15165
22 023 NADEZDA SCEPANOVIC 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -9,133.65
23 023 VUKASINOVIC MARIJANA 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -9,115.65
24 023 VUKASINOVIC MARIJANA 414114-Izdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -9,097.65
125 023 NIKOLAMILIC 414114-Izdaci za sluZzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -9,079.65
|26 3 NIKOLAMILIC 414114-Izdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -9,061.85
i 27 26.04.2023 lzvod NIKOLA MILIC 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -9,043.65
128 26.04.2023 Izvod NIKOLAMILIC 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 9.00 0.00 -9,034.65
29 26.04.2023 lzvod MIRJANA DURIC 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -9,016.65
30 04.2023 lzvod MIZJANA DURIC 414114-lzdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -8,998.65
31 023 lzvod DUSKO STIJEPOVIC 414114-Izdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -8,980.65
132 2€.04.2023 Izvoa Keastax 413111-lzdaci za kancelarijski materijal 18.15 0.00 -8,962.50
!LSS 26.04.2023 izvod DUSKO STIJEPOVIC 414114-1zdaci za sluZbena putovanja u zemlji - dnevnice 21.50 0.00° -8,941.00
134 26.04.2023 |zvod ELMIRA NUROVIC 414114-1zdaci za sluZbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -8,923.00
{35 26.04.2023 Blagajna e T T 431610-Transferi za jednokratne socijaine pomoci - CSR 50.00 0.00 -8873.00
{36 26.04.202 Kestex 413111-1zdaci za kancelarijski materijal 437.84 0.00 -8,435.16
{37 26.04.202 Kastax 413111-1zdaci za kancelarijski materijal 6.66 0.00 -8,42850
138 26.04.202 Kestax 413111-1zdaci za kancelarijski materijal 14.52 0.00 -8,413.98
139 28.04.2023 Izvod DRAGAN TEPAVCEVIC 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.000 -8,395.98
|40 26.04.2023 lzvod SNEZANA PRAVILOVIC JEKNIC 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -8,377.98
141 26.04.2023 lzvod LEJLA KRNIC 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -8,359.98
f 42 26,04.2023 |zvod KRISTINA MARIC 414114-lzdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -8,341.98
{43 28, 023 lzvod KOVILJKA VLAHOVIC 414114-lzdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -8,323.98
44 28, 3 lzvod NERMINA LJESKOVIC 414114-lzdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -8,305.98
145 26.04.2023 izved VALENTINA JELZETIC 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 9.00 0.00 -8,296.98
|46 25.04.2023 lzvo KATARINA BIJELIC 414114-1zdaci za sluZzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -8,278.98
147 28.04.2023 |zvod VIOLETA GOLUBOVIC 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -8,260.98
|48 28.04.2 IVANA SRDANOVIC 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -8,242.98
49 26.04.20 MILENA JOVICEVIC 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -8,224.98
{50 26.04.2 NADA LABUDOVIC 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -8,206.98
{51 04.2 IMILETIC BOJANA 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -8,188.98
2 MILIJANA TODOROVIC 414114-1zdaci za sluZbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00/ 0.00 -8,170.98
2 ALLIANCE DOO 415312-1zdaci za tekuce odrZavanje vozila 94.21 0.00 -8,076.77
.2 KIC MALESIJA TUZI 417111-1zdaci za zakup objekta 350.00 0.00 -7,726.77
S 2 DUSKO STIJEPOVIC 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 18.00 0.00 -7,708.77
. 5 26.04.2023 tzvod RISNICA COMMERCE d.0.0 ggﬁl’;‘“d za tekute odr2avanje gradevinskih 43.00 0.00 -7.665.77
E 57 26.04.2023 izvod MASTERHOME PLUS :;;i;’l:‘““ 28 tekuca drzavania gradevinakin 124.63 000 -7.541.14
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[58 2606 202 s iod  MASTERHOME PLUS :;jsei’;t;'z"“i za tekuce odrzavanje gradevinskin 96.80 000 -7.44434
59 26.04.2023 fzvod SKUPSTINA ETAZNIH VLASNIKA g;jii’a‘(:z“d za\elaits odravanje gradevinski 40.00 000 -7,404.34
60 26.04.2023 izvod ROYAL PLUS d.o.0 414919-|zdaci za ostale usluge 218.95 0.00 -7,185.39
61 26.04.2023 izved PURIC TRADE 414919-1zdaci za ostale usluge 242.00) 0.00 -6,943.39
82 28.04.2025 izvod PREMIUM CLEAN d.o.c 414918-Izdaci za ostale usluge 145.20/ 0.00 -6,798.18
63 26.04.2023 Izvod REMARK DOO 414918-Izdaci za ostale usluge 28.13 0.00 -6,770.06
64 26.04.2023 izvoa KIC MALESIJATUZI 417111-lzdaci za zakup objekta 150.00 0.000 -6,620.06
85 28.04.2023 izvod CKB 414413-Izdaci za ostale bankarske usluge 1538.72 0.000 -5081.34
66 26.04.2023 !zved MMT d.o.0. 414210-1zdaci za reprezentaciju u zemlji 132.35 0.00 -4,948.99
67 26.04.2023 lzvod EPCG 413411-Elektricna energija 14.56 0.00 -4,93443
88 28.04.2023 lzvod EPCG 413411-Elektricna energija 1829.39 0.00 -3,105.04
89 26.04.2023 lzvod LUKOIL OIL COMPANY 413511-lzdaci za teéna goriva (dizel, benzin, mazut) 603.61| 0.00 -2,501.43
70 26.04,2023 {zvod TEKOM PROMET 413113-Izdaci za sredstva higijene 183.44 0.00 -2,317.99
71 28.04.2023 lzvod Kastax 413111-Izdaci za kancelarijski materijal 43.08 0.00 -2,274.91
|72 26.04.2028 lzvod Kestex 413111-Izdaci za kancelarijski materijal 40.39 0.00 -2,23452
f[ 73 26.04,.2023 fzvod Kastex 413111-lzdaci za kancelarijski materijal 108.30 0.000 -2,126.22
174 28.04.2023 lzved ANBELA MILICA VELJIC 419111-Izdaci za neto naknade po ugovoru o djelu 500.00 0.000 -1,626.22
175 28.04.2023 lzvod EFCG 413411-Elektricna energija 6.03 0.00 -1,620.19
76 26.04.2023 lzvod EPCG 413411-Elektriéna energija 25462 0.00 -1,365.57
77 26.04.2023 lzvod KIC MALESIJA TUZI 413411-Elektriéna energija 33.32 0.00 -1,332.25
78 26.04.2023 lzvod KIC MALESIJA TUZI 419614-1zdaci za ostale komunalne naknade 22.07 0.00 -1,310.18
79 26.04.2023 lzvod DEPONIJAD.O.O 419614-1zdaci za ostale komunalne naknade 31.67 0.00 -1,278.51
80 26.04.2023 izvod Veocovod i kanalizacija d.o.0. 419614-1zdaci za ostale komunalne naknade 35.16| 0.00 -1,243.35
81 28.04.2023 lzvoc Vocovod i kanalizacija d.0.0. 419614-Izdaci za ostale komunalne naknade 7.77| 0.00 -1,235.58
82 286.04.2023 lzvod Cistoda 419614-1zdaci za ostale komunalne naknade 46.42 0.00 -1,189.16
83 26.04.2023 |zvoc Cistoéa 419614-Izdaci za ostale komunalne naknade 46.42 0.000 -1,142.74
184 26.04.2023 |zvod INVITRO 419913-Ostali izdaci 15.00 0.000 -1,127.74
. 85 26.04.2023 |zvod MASTERHOME PLUS 441513-1zdaci za kancelarijsku opremu 1270.50 0.00 142.76
i 8 26.04.2023 izvod LUILJANA LJILJANIC 3;53;‘:,:;;33‘:3 neto zaradu po osnovu ugovora o 200.00 000 34276
‘ 87 26.04.2023 lzvod LJILJANA LJILJANIC :;gl:“;k';"mag:j neto zaradu.po o3NOvU Ugovora 9 200.00 000 54276
; g8 26.04.2023 izvod gglgUT RACUNOVODA | REVIZORA CRNE 413312-1zdaci za struénu literaturu 267.50 0.00 810.26
} 89 28.04.2023 lzvod GRAWE 419411-Izdaci za osiguranje lica 309.00 0.00 1,119.26
{90 25.04.2023 lzvod ACME 419311-I1zdaci za izradu i odrzavanje softvera 151.25 0.00 1,270.51
197 26.04.2023 zvod ACME 419311-1zdaci za izradu i odrzavanje softvera 181.50 0.00 1,452.01
92 25.04.2023 lzvod ELMAKRSIC 419111-1zdaci za neto naknade po ugovoru o djelu 500.00 0.00 195201
83 26.04.2023 lzvod RISNICA COMMERCE d.o.0 417111-1zdaci za zakup objekta 2420.00 0.00 4,372.01
94 27.04.2023 Izvod . 431610-Transferi za jednokratne socijalne pomo¢i - CSR 120.00 0.00 4,492.01
95 28.04.2023 izved A.w‘.)\ DRESEVIC 414114-1zdaci za sluzbena putovanja u zemlji - dnevnice 9.00| 0.00 4,501.01
98 28.04.2023 Izvod IVANA SRDANOVIC 3‘4“.8"2“"" za sluzbena putovanja u inostranstvu - 55.30 000 455631
nevnice
97 28.04.2023 lzvoc MILENA JOVICEVIC b s“‘z"e ”"' Linostransivy = 55.30 000 461161
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